

SILNOPROUD

<b>Dodávka a montáž veřejného osvětlení - Korkusova Hut'</b>						
<b>SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>						
<b>Materiál a montáž</b>						
	<b>mj</b>	<b>Počet</b>	<b>Materiál</b>	<b>Mat. celkem</b>	<b>Montáž</b>	<b>Mont. Celk.</b>
Svítilno LED Silniční PHILLIPS	ks	5,00	8 414,00	42 070,00	1 080,00	5 400,00
Svítilno LED Parkové PHILLIPS	ks	3,00	6 547,00	19 641,00	945,00	2 835,00
stožár 8m bezpaticový, žárově Zn, pojistka E27, vč. hloubení díry prostožár a zřízení stožárového pouzdra	ks	5,00	9 847,00	49 235,00	6 741,00	33 705,00
stožár 6m bezpaticový, žárově Zn, pojistka E27, vč. hloubení díry prostožár a zřízení stožárového pouzdra		3,00	7 510,00	22 530,00	4 465,00	13 395,00
Výložník 0,5m vč. redukce	ks	5,00	1 658,00	8 290,00	1 341,00	6 705,00
Svorka připojovací FeZn	ks	8,00	49,00	392,00	96,00	768,00
Kabelová spojka pro kabely AYKY 4x16	ks	2,00	1 354,00	2 708,00	685,00	1 370,00
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	90,00	19,00	1 710,00	45,00	4 050,00
Stožárová svorkovnice	ks	8,00	785,00	6 280,00	677,00	5 416,00
Přepojení na VO	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	3 850,00	3 850,00
Ukončení kabelů	ks	32,00		0,00	136,00	4 352,00
Měření impedance smyčky 3fáz	ks	1,00		0,00	820,00	820,00
GZS, horská oblast,	kpl	1,00	0,00	0,00	7 452,00	7 452,00
Výchozí revize	ks	1,00		0,00	2 100,00	2 100,00
Měření zemního odporu soustavy	ks	1,00		0,00	1 250,00	1 250,00
<b>Součet</b>				<b>154 056,00</b>		<b>93 468,00</b>
Prořez 5%				2 314,00		
Podružný materiál 5 %				2 300,00		
<b>Součet</b>				<b>158 670,00</b>		
PPV 6%				0,00		5 608,08
<b>Celkem</b>				<b>158 670,00</b>		<b>99 076,08</b>